del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2018
Codigo Entidad: 250-0019-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

23/01/2018

23/01/2018

25/01/2018

Sin Asientos Cierre

634-03-01
25000190000
0
0
NO CUR
80371419
80371500
80405765

CLASE

REGISTRO

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR sgina: 1o
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA Fecha: 07/02/2018 11:39:21
ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA - Reporte: RO0819607.rdlc
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por: .
DEL 01 ENERO 2018 AL 31 ENERO 2018
Pasajes al Interior
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
0.00
SALDO INICIAL
25000190000000000000008 1190079240001.-AGENCIA DE VIAJES VILCATUR CIA LTDA.- Por reembolso de 251.29
gastos de tiquets nacionales y emisiones nacionales de pasajes aéreos en la compafia
Tame de los empleados de este Nucleo.
25000190000000000000009 1190079240001.-AGENCIA DE VIAJES VILCATUR CIA LTDA.- Por reembolso de 1.07
gastos de tiquets nacionales y emisiones nacionales de pasajes aéreos en la compafiia
Tame de los empleados de este Nucleo.
25000190000000000000019  1900236520.-MIRIAN GUANUCHE CAMPOVERDE.- Por una comisién realizada a la 16.00
ciudad de Quito conjuntamente con la Sra. Directora el dia 9 de enero de 2018
Subtotal Flujos 268.36
Subtotal por Auxiliares 268.36

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

268.36
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

268.36

0.00
268.36



