

Código Entidad: 250-0019-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2018

REPUBLICA DEL ECUADOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA

ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA - LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

--- ------

DEL 01 ENERO 2018 AL 31 ENERO 2018

Página: 1 de 1

Impreso por: .

Fecha: 07/02/2018 11:39:21 Reporte: R00819607.rdlc

rdlc

CUENTA	634-03-01		Pasajes al Interior	
AUXILIAR 01:	25000190000		CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA	4
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR	
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR	
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					0.00	0.00
					SALDO INICIAL	0.00
23/01/2018	80371419	DAG	2500019000000000000000008	1190079240001AGENCIA DE VIAJES VILCATUR CIA LTDA Por reembolso de gastos de tiquets nacionales y emisiones nacionales de pasajes aéreos en la compañía Tame de los empleados de este Núcleo.	251.29	0.00
23/01/2018	80371500	DAG	250001900000000000000000	1190079240001AGENCIA DE VIAJES VILCATUR CIA LTDA Por reembolso de gastos de tiquets nacionales y emisiones nacionales de pasajes aéreos en la compañía Tame de los empleados de este Núcleo.	1.07	0.00
25/01/2018	80405765	DAG	25000190000000000000019	1900236520MIRIAN GUANUCHE CAMPOVERDE Por una comisión realizada a la ciudad de Quito conjuntamente con la Sra. Directora el día 9 de enero de 2018	16.00	0.00
				Subtotal Flujos	268.36	0.00
				Subtotal por Auxiliares	268.36	0.00
					Saldo por Auxiliares	268.36

TOTAL CUENTA	268.36	0.00
	SALDO CUENTA	268.36